
PRESS RELEASE 令和4年11月30日
サンメッセ株式会社

年賀状廃止のお知らせ

お取引先様各位

お問い合わせ先

サンメッセ株式会社　管理本部　千代／竹林
住所： 岐阜県大垣市久瀬川町7-5-1

TEL： 0584-81-9121
FAX： 0584-81-9152

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、昨今のデジタル化推進や環境意識の高まりなどの背景より、SDGs配慮の
観点と、本年６月公表の「サンメッセカーボンニュートラル宣言」表明の観点から、今後すべての
お取引様に対する年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、皆様におかれましても弊社へのお心遣いはどうか
ご無用にお願いいたしたく存じます。

皆様方への感謝の気持ちを従来以上に業務に向け、さらに誠心誠意お答えしたいと存じます
ので、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いの程、宜しくお願い申し上げます。


